
テイクアウトグルメ
販売時間 7:00~15:00（ご注文受付 14:50まで）

あかねくりや銀座キャピタルホテル茜
東京都中央区築地3-1-5 TEL03-5565-8283

ご予約・お問合せはこちら

銀座キャピタルホテル茜 あかねくりや

厳選素材を使った職人の技が光る逸品が
テイクアウトで手軽にお召上がり
いただけます。ご自宅や職場でお気軽に
お楽しみ下さい。
（メニューは週替りとなります。）

・メニューは予告なく変更になる場合がございます。 ・価格は全て消費税が含まれております。

・日曜日 及び 月・火曜日以外の祝日は休業となります。・品質と食品衛生上、涼しい場所で保管しお早めにお召上がり

ください。・ご注文いただいてから調理します。一部メニューを除き、約5～10分程度お時間をいただきます。

なお、ご注文数や状況により、お時間が延びる場合がございます。

全メニュー、ご飯を十五穀米に変更できます。

ホテルの「逸品」をお持ち帰り

職人の技が光る逸品を
お楽しみ下さい。

週替りテイクアウトメニュー例

◆海老と旬野菜の天重

◆三種三味の焼魚 海苔重

◆牛リブロースステーキ重

◆米澤豚ロースカツ玉子とじ重

◆ミニサラダ

1,000円

1,000円

1,000円

1,000円

180円

※ 写真はイメージです。


